Cuadro N° 00
Título del cuadro
	Título de la columna matriz
	Encabezado

	
	Variable
	Variable
	Variable
	Variable
	Variable

	
	n, %, cm, kg…
	n, %, cm, kg…
	n, %, cm, kg…
	n, %, cm, kg…
	n, %, cm, kg…

	Categoría
	
	
	
	
	

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	Variable
	0
	0
	0
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	0

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	0
	0
	0
	0
	0

	Categoría
	
	
	
	
	

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	Variable
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	0
	0
	0
	0
	0


Fuente: escribir texto aquí.
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Cuadro N° 00   Título del cuadro  

Título de la columna matriz  Encabezado  

Variable  Variable  Variable  Variable  Variable  

n, %, cm, kg …  n, %, cm, kg …  n, %, cm, kg …  n, %, cm, kg …  n, %, cm, kg …  

Categoría       

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

TOTAL  0  0  0  0  0  

Categoría       

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

Variable  0  0  0  0  0  

TOTAL  0  0  0  0  0  

Fuente: escribir texto aquí.  

